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VANREDNA SKUPSTINA AKCIONARA

DIJAMANT A.D.
ZRENJANIN

SPISAK PRISUTNIH AKCIONARA "DIJAMANT" A.D. 1Z CENTRALNOG REGISTRA
DATUM ODRZAVANJA SKUPSTINE: 13.11.2012
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IME / FIRMA PREZIME / ZASTUPNIK
MILOVAN ADAMOV
AGROKOR DD ANTE TODORIC
ANDREJ ANDIC
MARINKO AVRAMOVIC
NEVENKA BAKOC
SLOBODAN BOZILOVIC
IVAN BRANCIC
RADMILA BROJCIN
GORDANA CUCA

NIKOLA CVETKOVIC
VERICA COLIC
BRANKO DANILOVIC
LUKA DRIJACA
DOBRIVO) ERDELJAN
MAKSE ERGARAC

ERSTE BANK A.D. NOVISAD

ERSTE BANK A.D. NOVISAD
ERSTE BANK A.D. NOVISAD
MIHALJ FODOR
MILORAD GAJIN
ZIVOJIN GARDINOVACKI
7ZARKO GLIGOROV

4 RADOMIR ILIC
[JEPOSAVA JANJIC
SLOBODAN JOSIFOVSKI
KOMERCIALNA B/-KASTODI RACUN
PETAR KRSIC
SAVA KULIC
DRAGOSLAYV KULJIC
VESELIN LUDOSKI
NENAD MALIKOVIC
ZELIKO MALJUKAN
MLADEN MARINKOVIC
ADAM MARKUS
DEJAN MILANKOV
KRSTIVOJE MILIVOJEVIC
MIROSLAV MILIEVIC
DRAGAN MIRAZOVIC
SLOBODAN MLADENOVIC
SRDAN MLADENOVIC
SVETLANA MLADENOVIC
DORDE MOSORINAC
PETAR NANIC
ANKA OGRIZOVIC
MILAN ORLOVIC
MIRA POKRAJAC

MESTO

MELENCI

ZAGREB
KRALJEVO
BAN.DESPOTOVAC
MEDA

ODZACI
ZRENJANIN
ZRENJANIN

RAVNITOPOLOVAC

BEOGRAD
ZRENJANIN
BANATSKI DVOR
ODZACI
ZRENJANIN
ZRENJANIN
-KASTODI RACUN
-KASTODI RACUN
-KASTODI RACUN
ZRENJANIN
ZRENJANIN
ZRENJANIN
ZRENJANIN
ZRENJANIN
ZRENJANIN
ZRENJANIN
BEOGRAD
ZRENJANIN
LUKICEVO

NOVI SAD

KILEK

KLEK
7ZRENJANIN
ZRENJANIN
ZRENJANIN
ZRENJANIN
ZRENJANIN
ZRENJANIN
ZRENJANIN
ODZACI

ODZACI

ODZACI
ZRENJANIN
ZRENJANIN
ZRENJANIN
ZRENJANIN
ZRENJANIN

BROJ
JMBG / MATICNI AKCUJA

2611955850021
3449602
2712981710115
1504956850012
0504958855026
2605962810078
2608960850039
0308956855025
0712962177174
2012953710264
2708950855045
3105952850013
1511948810032
0107940850044
0507937850031
026K00006
026k00015
026k00020
2410953850037
2710953850014
2409946850031
2304950850023
1005937850048
2309933855048
1802947850051
085K721601355
1507935850054
1209937850077
2004957800044
1707935850037
2404964850012
2812960850043
0803964850033
2211936850020
0410977850030
1205945850021
1509957850026
1604959183739
2802954810026
0102972810077
1408963815061
2209946850016
1504937850036
2006952855021
0610953850039
0612962855062
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VANREDNA SKUPSTINA AKCIONARA
DIJAMANT A.D.
ZRENJANIN

SPISAK PRISUTNIH AKCIONARA "DIJAMANT'" A.D. 1Z CENTRALNOG REGISTRA
DATUM ODRZAVANJA SKUPSTINE: 13.11.2012

RB. 1Z C, BROJ BROJ
REG. IME / FIRMA PREZIME / ZASTUPNIK ~ MESTO JMBG / MATICNI AKCUA GLASOVA

269 BOGDAN PRERADOVIC ODZACI 0808958810056 13 13
271 RAIFFEISENBANK /-KASTODI RACUN ZAGREB 572K6019102 6000 6000
272 SLADAN PURKOVIC LUKICEVO 0710968850021 5 5
273 SLADAN PURKOVIC LUKICEVO 1308939850064 44 44
274 OLGA PUSIC ZRENJANIN 2612945855048 25 25
276 PETAR RADAKOVIC ZRENJANIN 2707947850052 57 57
294 STOJILKO RISTIC ZRENJANIN 0807937850035 166 166
312 SOUTH EAST EI FUIANTE TODORIC CAYMAN ISLANDS WK-138996 88636 88636
313 MIROSLAV SPASOJEVIC ZRENJANIN 0305953850015 17 17
316 MARA SRDIC-CURKOVIC ZRENJANIN 1803937855043 10 10
320 ZORANA STANKOVIC ZRENJANIN 2108970855036 588 588
348 MOMCILO TANASIC ZRENJANIN 2102957850019 200 200
349 NADA TANASIC ZRENJANIN 1012955845031 114 114
352 SIMA TASIC ODZACI 2505938810135 48 48
353 SVETOMIR TASIC SRPSKI MILETIC 2108954810103 62 62
361 DANICA TOMASEVIC RUSANJ 0109946855040 10 10
362 MARGITA TOMIC BACKI GRACAC 1705942815023 62 62
365 JANKO TOT ZRELJANIN 1910947850016 2 2
369 RATOMIR TUBA ECKA 1011942850056 23 23
371 IVAN TURINSKI ZRENJANIN 0202948850054 2 2
382 JARMILA VARGA PROTIC ZRENJANIN 1910974855046 99 99
389 ZARKO VELJA ZRENJANIN 2612951850015 103 103
401 JELENA VUIOVIC NOVISAD 1508978835039 5 5
405 UNICREDIT BANK ¢-KASTODI RACUN ZAGREB, HRVATSKA  476K080000014 33728 33728
418 BOSILJIKA 7IVKOV ZRENJANIN 0311956855034 I I

UKUPNO: 251787 251787

PRISUTNO: 71 OD UKUPNO 419 AKCIONARA, KOJI RASPOLAZU SA 251787 GLASOVA STO JE 92,40% OD UKUPNO 272485 GLASOVA

KOMISIJA:  REDNI BROJ IME PREZIME FUNKCLIA l’()’l'l’l.'/ /7
I GORDANA MOKAN pREDSEDNIK (47
2 ALEKSANDRA BERKESEL CLAN beaxecel k-
3 DORDE DRAGUTINOVIC CLAN O . o

U ZRENJANINU
DANA: 13.11.2012 godine




